7.1 Nagrodą główną w Konkursie jest voucher Wakacje.pl o wartości łącznej 8.000,00 zł 
(słownie: osiem tysięcy złotych 00/100) brutto. Opis ww. nagrody znajduje się na stronie 
internetowej pod adresem: https://www.wakacje.pl/bony-turystyczne.html. Dodatkowo do ww. 
nagrody Organizator przygotował część pieniężną nagrody w wysokości 888,89 zł (słownie: 
osiemset osiemdziesiąt osiem złotych 89/100). Łączna całkowita wartość nagrody wynosi 
8.888,89 zł brutto (słownie: osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt osiem złotych 88/100), 
przy czym część pieniężna nagrody w wysokości 888,89 zł (słownie: osiemset osiemdziesiąt 
osiem złotych 89/100) zostanie przeznaczona na pokrycie należnego podatku dochodowego 
od wygranej. Podatek, o którym mowa w zdaniu poprzednim zostanie odprowadzony na 
rachunek bankowy właściwego urzędu skarbowego przez Organizatora. 
Łączna liczna nagród głównych w Konkursie wynosi 2 (słownie: dwie) sztuki.  
Łączna wartość nagrody głównych w Konkursie wynosi 17.777,78 zł (słownie: siedemnaście 
tysięcy siedemset siedemdziesiąt siedem złotych 78/100) brutto. 

7.2 Nagrodą dzienną w Konkursie jest voucher do kina (dla dwóch osób) w formie tzw. 
kodu eMultiBilet Premium do zrealizowania najpóźniej do dnia 31.12.2023 r. na dowolny 
seans 2D lub 3D o łącznej wartości 55,00 zł (słownie:

[...]

Podatek, o którym mowa w zdaniu poprzednim zostanie 
odprowadzony na rachunek bankowy właściwego urzędu skarbowego przez Organizatora. 
Łączna liczna nagród dziennych w Konkursie wynosi 140 (słownie: sto czterdzieści) sztuk.  
Łączna wartość nagrody dziennych w Konkursie wynosi 8.555,40 zł (słownie: osiem tysięcy 
pięćset pięćdziesiąt pięć złotych 40/100) brutto. 

7.3 Łączna pula wszystkich nagród w Konkursie wynosi 142 szt. (słownie: sto czterdzieści 
dwie sztuki).  

7.4 Łączna wartość wszystkich nagród w Konkursie wynosi 26.333,18 zł (słownie: 
dwadzieścia sześć tysięcy trzysta trzydzieści trzy złote 18/100). 

7.5 Laureat nie może przenieść prawa do otrzymania nagrody na osoby trzecie. Laureatowi 
nie przysługuje prawo do zastrzeżenia szczególnych właściwości nagrody ani do otrzymania 
ekwiwalentu pieniężnego. Nagroda nie podlega wymianie na gotówkę ani na jakiekolwiek